平成２６年５月９日

各   位
                       会 社 名 福 山 通 運 株 式 会 社
                      代 表 者 名  取締役社長執行役員 小 丸 成 洋

                    （コード番号 9075 東証第１部）
                       問 合 せ 先  専務執行役員 江  藤   洋
                               （TEL 084－924－2000）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会及び取締役会において正式に決定さ

れる予定です。

記

役員の異動

 (1) 新任取締役候補

取  締  役（社外）  石 塚
い し づ か

昌 子
ま さ こ

（元 八王子労働基準監督署長）

 (2) 新任監査役候補

    監 査 役      百 田
も も だ

正 裕
ま さ ひ ろ

（現 当社社長室内部監査室長）

 (3) 退任予定監査役

    監 査 役      佐 藤
さ と う

博 司
ひ ろ し

             ※平成 26 年 6 月 27 日付で当社専務執行役員に就任予定

以 上